

D.1.1.20 - VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Matiční 5 (objekt 30.dubna)

Objekt: Rekonstrukce hřiště

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce

1	001	112201105	Odstranění-odfrézovat pařezů D přes 900 mm	kus	1,000		
			"vč.D1.1.3,ozn 8" 1		1,000		
2	221	113106121	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	459,600		
			"vč.D1.1.3,ozn 1-zvýšené podium" 14,0		14,000		
			"vč.D1.1.3,ozn 6-zpevněná plocha" 440,0		440,000		
			"vč.D1.1.3,ozn 4-bet.žlab" 4,0*0,60		2,400		
			"vč.D.1.1.4-demontáž okap.chodníku" 8,0*0,40		3,200		
			Součet		459,600		
3	221	113107140	Odstranění povrchu z umělé hmoty pl do 50 m2 tl 20mm vč.očistění	m2	37,200		
			"vč.D1.1.3,ozn 7-rozběh rovinka" 37,2		37,200		
4	221	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých vč.lože	m	99,100		
			"vč.D1.1.3,ozn 1,6" 11,1+12,0		23,100		
			"zpevněné plochy viz TZ" 76,0		76,000		
			Součet		99,100		
5	001	120901121	Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného ručně	m3	7,980		
			"vč.D1.1.3,ozn 1-pod lavičky" 0,20*0,20*0,6*20		0,480		
			"zvýšené podium" 14,0*0,40		5,600		
			"litý beton" 9,5*0,20		1,900		
			Součet		7,980		
6	001	122101101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do 100 m3	m3	6,000		
			"vč.D1.1.3,ozn 7-písek z pískoviště" 6,0		6,000		
7	001	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	25,850		
			"dopadová plocha viz TZ-zemina" 20,3*0,50		10,150		
			"dop.plocha pod kačírek viz TZ" 10,8		10,800		
			"zpevněné plochy-předláždění-doplnění" 14,0*0,35		4,900		
			Součet		25,850		
8	001	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	25,850		
9	001	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	10,150		
			"dopadová plocha viz TZ-drc.kamenivo" 20,3*0,50		10,150		
10	001	122302209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 4 za lepivost	m3	10,150		
11	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	36,060		
			"zpevněné plochy viz TZ" (20,0+76,0+78,0)*0,30*0,30		15,660		
			"pro chráničky elektroinstalaci" 85,0*0,30*0,80		20,400		
			Součet		36,060		
12	001	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	12,780		
13	001	133201101	Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	1,596		
			"vč.D.1.1.7-sloupek pro branku" 0,3*0,30*0,80		0,072		
			"vč.D1.1.10-ozn 5,11-sloupky pro oplocení" 0,5*0,5*0,8*6		1,200		
			" vč.D.1.1.16 rámy sedaček" 0,30*0,30*0,60*6		0,324		
			Součet		1,596		

D.1.1.20 - VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Matiční 5 (objekt 30.dubna)

Objekt: Rekonstrukce hřiště

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
14	001	133201109	Příplatek za lepivost u hloubení šachet v hornině tř. 3	m3	1,596		
15	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	59,256		
			6,0+25,85+10,15+15,66+1,596		59,256		
16	001	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	11,560		
			"betony" 7,98		7,980		
			"dlaždice, které přebírají" (459,6-388,0)*0,05		3,580		
			Součet		11,560		
17	001	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	70,816		
			6,0+25,85+10,15+15,66+1,596+11,56		70,816		
18	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	70,816		
19	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	20,400		
			"pro chráničky elektroinstalací" 85,0*0,30*0,80		20,400		
20	001	181301900	JTÚ-postřik, zkyplení, zarovnání, zatravnění	m2	380,000		
			"dle TZ" 380,0		380,000		
21	001	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	422,300		
			"dopadová plocha viz TZ-pryžová dlažba A1" 134,3		134,300		
			"zpevněné plochy-předláždění" 274,0+14,0		288,000		
			Součet		422,300		
22	231	184807111	Zřízení ochrany stromu bedněním	m2	21,600		
			"viz TZ" (0,2+0,25)*2*2,0*12		21,600		
23	231	184807112	Odstranění ochrany stromu bedněním	m2	21,600		

2 Zakládání

24	011	275313811	Základové patky z betonu tř. C 25/30	m3	1,600		
			"vč.D.1.1.10-ozn 5,11-sloupky pro oplocení" 0,5*0,5*0,8*6*1,05		1,260		
			" vč.D.1.1.16 rámy sedaček" 0,30*0,30*0,60*6*1,05		0,340		
			Součet		1,600		

3 Svislé a kompletní konstrukce

25	231	338171111	Osazování sloupků ocelových v 2 m se zalitím MC	kus	6,000		
			" vč.D.1.1.16 dod.započítána v ceně rámu" 6		6,000		
26	231	338171121	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových se zalitím MC	kus	6,000		
			"vč.D.1.1.10-ozn 5,11-sloupky pro oplocení"				
			"dodávka sloupů je započítána v ceně dodávky oplocení" 6		6,000		
27	231	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 3,2 m se zabetonováním	kus	1,000		
			"vč.D.1.1.7-dod sloupu je v ceně brány" 1		1,000		
28	231	348101230	Osazení vrat a vrátek k oplocení na ocelové sloupky do 6 m2	kus	1,000		
			"vč.D.1.1.7" 1		1,000		
29	553	553Nab 1	<i>Dodávka ocel brány vč.sloupku,kování a nátěru+uzamykatel.závora</i>	kg	70,740		
			"vč.D.1.1.7-dod sloupu je v ceně brány " (21,5+22,5+21,5)*1,08		70,740		

4 Vodorovné konstrukce

30	221	451577878	Podklad nebo lože pod dlažbu ze štěrkodrti 0-4mm tl do 100 mm	m2	44,300		
			"dopadová plocha viz TZ-pryžová dlažba A1" 44,30		44,300		
31	221	451577879	Podklad nebo lože pod dlažbu ze štěrkodrti 0-4mm tl do 40mm	m2	433,000		
			"dopad plocha viz TZ-pryž dlažba A1-oblast kořenů" 45,0		45,000		

D.1.1.20 - VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Matiční 5 (objekt 30.dubna)

Objekt: Rekonstrukce hřiště

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			"zpevněné polchy-předláždění" 374,0+14,0		388,000		
			Součet		433,000		
32	221	451577880	Podklad nebo lože pod dlažbu ze štěrkodrti 0-4mm tl do 50mm	m2	45,000		
			"dopad plocha viz TZ-pryž dlažba B" 45,0		45,000		

5 Komunikace

33	221	564721110	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 60mm	m2	45,000		
			"dopadová plocha viz TZ-pryžová dlažba A1" 45,0		45,000		
34	221	564731111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 100mm	m2	52,200		
			"pod obruby viz TZ" (20,0+76,0+78,0)*0,30		52,200		
35	221	564751111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32mm tl 150mm	m2	65,800		
			"dopadová plocha viz TZ-pryžová dlažba B" 45,0		45,000		
			"zpevněné plochy-doplnění " 14,0		14,000		
			"úprava žlabu" 6,0*0,60		3,600		
			"vč.D.1.1.4-okap.chodník" 8,0*0,40		3,200		
			Součet		65,800		
36	221	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm tl 200 mm	m2	44,300		
			"dopadová plocha viz TZ-pryžová dlažba A1" 44,3		44,300		
37	221	564831112	Podklad ze štěrkodrti ŠD tl 110 mm	m2	17,600		
			"zpevněné plochy-doplnění " 14,0		14,000		
			"úprava žlabu" 6,0*0,60		3,600		
			Součet		17,600		
38	R	564-Nab1	Pryžová dlažba A-SL 35	m2	89,300		
			"TZ-pryžová dlažba A1" 44,3+45,0		89,300		
39	R	564-Nab2	Pryžová dlažba B- SL 85	m2	45,000		
			"TZ-pryžová dlažba B" 45		45,000		
40	R	564-Nab3	Rozběhová dráha LP PATREM EG (vč.penetrace)	m2	37,200		
			"rozběh.dráha" 37,20		37,200		
41	R	564-Nab4	Podklad na hřiště-LP PAREM ST (vč.penetrace)	m2	271,694		
			"hřiště pro míčové hry" 21,46*12,53+1,0*1,4*2		271,694		
42	R	564-Nab5	Horní vrstva na hřiště-LP PAREM EG	m2	271,694		
			"hřiště pro míčové hry" 21,46*12,53+1,0*1,4*2		271,694		
43	R	564-Nab6	Lajnování povrchů	m2	308,894		
			"hřiště pro míčové hry" 21,46*12,53+1,0*1,4*2+37,2		308,894		
44	R	564-Nab7	Vývrtání otvorů prům 50mm do hl.500mm,vysypané kamenivem	kus	272,000		
			"hřiště pro míčové hry-1ks/m2" 272,0		272,000		
45	R	564-Nab8	Očištění plochy před položením podkladní vrstvy	kus	272,000		
			"hřiště pro míčové hry-1ks/m2" 272,0		272,000		
46	R	564-Nab9	Atyp.zakrytí kanaliz poklopu pryží vč.úprav	kus	2,000		
			"viz TZ" 2		2,000		
47	221	596311114	Kladení beton dlažby tl 100mm pl přes 300 m2 vč.podkl.vrstvy 20-50mm	m2	388,000		
			"zpevněné polchy-předláždění" 374,0+14,0		388,000		
48	221	597761111	Rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z betonových desek	m2	1,920		
			"zpevněné plochy-odvodňov.žlabu-doplnění" (2,0+0,6*2)*0,6		1,920		
49	221	597761112	Zpětná montáž-rigol dlážděný do lože z betonu tl 100 mm z betonových desek	m2	2,400		
			4,0*0,60		2,400		

D.1.1.20 - VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Matiční 5 (objekt 30.dubna)

Objekt: Rekonstrukce hřiště

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

50	011	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	106,500		
			"ochrana chodníků při nátěru oplocení" 71,0*1,5		106,500		
51	014	622335103	Oprava cementové hladké omítky vnějších stěn v rozsahu do 50%	m2	42,300		
			"vč.D.1.1.6-zarovnání" 42,3		42,300		
52	014	631311121	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým pl do 1 m2	m3	0,136		
			"vč.D1.1.3,ozn 9-zalítí betonem po ocel sloupu" 0,10*0,10*0,10*6		0,006		
			"vyrovnání styku pryž.dlažby u plisády" 0,20*0,20*3,25		0,130		
			Součet		0,136		
53	011	635311900	Doplnění hygienického písku do pískovišť	m3	6,000		
			"viz TZ" 6,0		6,000		
54	011	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	28,000		
			"dopad.plochy-kačírek viz TZ" 28,0		28,000		
55	011	637121115	Dopadové plochy z kačírku tl 300 mm s udusáním	m2	22,000		
			"kačírek viz TZ" 22,0		22,000		
56	011	637211900	Zpětná montáž okapový chodník z beton dlaždic vč. MC 10	m2	3,200		
			"vč.D.1.1.4-demontáž okap.chodníku" 8,0*0,40		3,200		

8 Trubní vedení

57	271	894110900	Výměna plastových vpustí za vpusti litinové vč.všech úprav	kus	3,000		
			"obkopání,demontáž,dodávka vpusti vč.montáže,zásyp" 3		3,000		

9 Ostatní konstrukce a práce-bourání

58	221	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou (Montáž a demontáž provizorního dopavního značení)	kus	1,000		
			"viz TZ-proviz.značení" 1		1,000		
59	404	404452001	<i>sloupek Zn 60 - 350 vč.značení</i>	<i>kus</i>	<i>1,000</i>		
60	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	174,000		
			"zpevněné plochy viz TZ" 20,0+76,0+78,0		174,000		
61	592	592174100	<i>obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II</i>	<i>kus</i>	<i>175,740</i>		
			"Viz TZ" 174,0*1,01 (zrůzné - viz.TZ)		175,740		
62	221	919726201	Geotextilie pro vyztužení, separaci a filtraci tkaná z PP podélná pevnost v tahu do 15 kN/m	m2	185,000		
			"dopadová plocha viz TZ" 135,0		135,000		
			"pod kačírek" 50,0		50,000		
			Součet		185,000		
63	231	966002810	Bourání plotů z drátěného pletiva nebo plechu	m	68,000		
			"vč.D1.1.3,ozn 9-oplocení hřiště-horní část" 68,0		68,000		
64	231	966051111	Bourání betonových palisád osazovaných v řadě	m3	8,924		
			"vč.D1.1.3,ozn 1" 3,14*0,10*0,10*(0,7+1,4)*5*19		6,264		
			"obetonování" 19,0*0,7*0,2		2,660		
			Součet		8,924		
65	231	966072811	Rozebrání rámového oplocení na ocelové sloupky výšky do 2m	m	1,600		
			"vč.D1.1.3,ozn 3" 1,60		1,600		
66	231	966073810	Rozebrání vrat a vrátek k oplocení plochy do 2 m2	kus	1,000		
			"vč.D1.1.3,ozn 3" 1		1,000		

D.1.1.20 - VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Matiční 5 (objekt 30.dubna)

Objekt: Rekonstrukce hřiště

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
67	013	976047331	Vybourání betonových obrub tl přes 100mm	m	9,000		
			"napojení staré a nového obrubníku viz TZ" 9,0		9,000		
68	013	976074141	Vybourání kotevních želez ze zdiva kamenného nebo betonového	kus	8,000		
			"vč.D1.1.3,ozn 5-odřezání ocel sloupků" 8		8,000		
69	013	977131120	Vrty příklepovými vrtáky D 80 mm prostého betonu	m	1,500		
			"vč.D1.1.17-otvor pro osazení zábradlí" 0,50*3		1,500		
70	221	979024442	Očištění vybouraných obrubníků a krajiníků chodníkových	m	76,000		
			"zpevněné plochy viz TZ" 76,0		76,000		
71	221	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	391,200		
			"vč.D.1.1.4-předláždění" 374,0+14,0		388,000		
			"okap.chodník" 8,0*0,40		3,200		
			Součet		391,200		
72	R	Nab10	D+M hrací prvky 1-HAGS-8019593-Amazon basin	kus	1,000		
73	R	Nab11	D+M hrací prvky 3-HAGS-8009183-Juntas	kus	1,000		
74	R	Nab12	D+M hrací prvky 2-HAGS-8002415 Multi pondo	kus	1,000		
75	R	Nab13	D+M hrací prvky 4-sestava-HAGS(Pirouette)-012837	kus	1,000		
76	R	Nab14	D+M hrací prvky 4-sestava-HAGS(Hopper)-8012857	kus	2,000		
77	R	Nab15	D+M hrací prvky 4-sestava-HAGS(Hopper)-8012862	kus	2,000		
78	R	Nab16	D+M hrací prvky 4-sestava-HAGS(Hopper)-8012865	kus	1,000		
79	R	Nab17	D+M hrací prvky 5HAGS-Orbit(Kolotoč)-8027094	kus	1,000		
99 Přesun hmot							
80	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	176,290		
81	013	997013501	Odvoz sutí na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	168,414		
			"celková sut'" 176,29		176,290		
			"dlaždice se neodvážejí všechny" -(459,6-388,0)*0,05*2,2		-7,876		
			Součet		168,414		
82	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 515,726		
			168,414*9		1 515,726		
83	013	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	164,768		
			168,414-3,646		164,768		
84	013	997013813	Poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot na skládce (skládkovné)	t	3,646		
			"vč.D1.1.3,ozn 7-rozběh rovinka" 3,646		3,646		
85	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlaždeným	t	107,367		
PSV Práce a dodávky PSV							
721 Zdravotechnika - chránička							
86	721	721173001	D+M potrubí z PE- DN 50-chránička pro elektroinstalaci	m	158,000		
			"viz TZ" 158,0		158,000		
87	721	721173002	D+M signalizační páska na chráničce	m	158,000		
			"viz TZ" 158,0		158,000		
766 Konstrukce truhlářské							
88	766	766210999	D+M dubových hoblov.a natřených latí 80/40mm na lavičky	m	174,000		

D.1.1.20 - VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Matiční 5 (objekt 30.dubna)

Objekt: Rekonstrukce hřiště

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
			"vč.D.1.1.16" 1,2*11*5+2,0*9*5+1,5*3*4		174,000		
89	766	766211821	Demontáž latí na lavičkách	m	198,900		
			"vč.D1.1.3,ozn 1" 14,3*3		42,900		
			"vč.D1.1.3,ozn 2" 1,2*11*5+2,0*9*5		156,000		
			Součet		198,900		
90	766	998766200	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	kus	1,000		

767 Konstrukce zámečnické

91	767	767996701	Demontáž atypických zámeč konstrukcí řezáním hmotnosti jednotl dílů do 50 kg	kg	1 612,000		
			"vč.D1.1.3,ozn 1" 5,6*20		112,000		
			"vč.D1.1.3,ozn 9-oplocení hřiště-spodní výplně"10,5*128		1 344,000		
			"vč.D1.1.3,ozn 9-oplocení hřiště-sloupky" 156,0		156,000		
			Součet		1 612,000		
92	767	767-Nab20	Repase stávajícího oplocení dle skutečnosti	m	70,500		
			"zkorodované části místně nahrazeny,zeslabené části zesíleny"				
			" vč.D.1.1.7- vše posouzené na místě" 70,5		70,500		
93	767	767-Nab21	Úprava ocel.oplocení pro míčové hry, místní oprava přeplátováním, úprava profilu u terénu vč.odstranění nátěrů, očištění, nových nátěrů dle výkresů a TZ	kg	627,480		
			" vč.D.1.1.10,pol.5-9" (581)*1,08		627,480		
94	767	767-Nab22	D+M propylenové sítězelené barvy,oka 50/50mm,prof 3mm, nerezové ocelové lanko pr. 4 mm, napínáky, nerez.karabinky	m2	203,700		
			" vč.D.1.1.10" 194,0*1,05		203,700		
95	767	767-Nab23	D+M deska na košíkovou+obroučka+sítka, ochranný obal břevna branky	kus	2,000		
			" vč.D.1.1.10" 2		2,000		
96	767	767-Nab24	D+M ocelový pozink.rám pro lavičky jakl 60/40/3mm	kg	33,600		
			" vč.D.1.1.16" 5,6*6		33,600		
97	767	767-Nab26	D+M odpadkového koše plastového	kus	2,000		
			" vč.D.1.1.16" 2		2,000		
98	767	767-Nab27	D+M ocelového zábradlí vč.osazení a nátěru	kg	50,700		
			" vč.D.1.1.17" 50,70		50,700		
99	767	767-Nab28	Úprava oplocení pro míčové hry z pozinku dle výkresů a TZ	kg	3 016,440		
			" vč.D.1.1.10,pol.10-13" (2793)*1,08		3 016,440		
100	767	998767200	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	kus	1,000		

783 Dokončovací práce - nátěry

101	783	783201811	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí oškrabáním	m2	149,600		
			"nátěr oplocení" 71,0*1,0*2		142,000		
			"ocel.lavičky" 40,0*0,19		7,600		
			Součet		149,600		
102	783	783221111	Nátěry syntetické KDK 1x antikorozi, 1x základní, 1x email	m2	346,160		
			"vč.D.1.16-nátěr oplocení" 71,0*1,0*2		142,000		
			"vč.D.1.10-oplocení kolem míč.her" 3024,0*0,065		196,560		
			"ocel.lavičky" 40,0*0,19		7,600		
			Součet		346,160		
103	783	783822930	Opravy nátěrů syntetických omítek stěn dvojnásobné a 1x email a 1x tmel	m2	9,500		
			"vč.D1.1.7-nátěr zbylé palisády" 9,50		9,500		

D.1.1.20 - VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: ZŠ Matiční 5 (objekt 30.dubna)

Objekt: Rekonstrukce hřiště

P.Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
104	783	783824125	Nátěry syntetické omítek a betonových povrchů hydroizolační dvojnásobné a 1x email	m2	42,300		
			"vč.D.1.1.6-podezdívka" 42,3		42,300		
105	783	783903812	Odmaštění nátěrů saponáty	m2	9,500		
			"vč.D1.1.7-nátěr zbylé palisády" 9,50		9,500		

M Práce a dodávky M

21-M Elektromontáže

106	R	D 21-M	Rozšíření elektického zabezpečovacího systému	kus	1,000		
			"dle samostatného rozpočtu elektro - viz příloha"		1,000		

Celkem